
ZARZĄDZENIE NR 70/2022
Wójta Gminy Grunwald
z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej

im. Władysława Jagiełły w Stębarku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2022 r. poz. 559, 583 1005 i 1079 ) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) po
przeprowadzeniu konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława
Jagiełły w Stębarku

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Monice Makowskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej
im. Władysława Jagiełły w Stębarku od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31sierpnia 2027 r.

§ 2. Zakres obowiązków i odpowiedzialności dyrektora szkoły określa ustawa z dnia
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), ustawa z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. Poz.1762,z 2022 r. poz. 935 i 1116)
oraz Statut Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Stębarku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grunwald.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

Adam Szczepkowski



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe stanowisko dyrektora szkoły lub placówki
powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę.

W dniu 18.05.2022 r. pismem OŚ.2111.2.2022 Wójt Gminy Grunwald zatwierdził konkurs
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Stębarku, w wyniku
którego wyłoniono Panią Monikę Makowską .


